0016 - INSTITUTO DE RESPONSABILIDADE SOCIAL SIRIO LIBANES - HGT

Periodo: Junho d Balancete

Hora: 08:00

Em moeda corrente

Conta
10001
10002
10003
10004
10013
10035
10053
10077
11813
10056
10074
10078
11035
10069
10240
11895
10244
10245
10247
10248
10249
10250
10253
10254
10255
10258
10613
10339
11044
11938
10340
10624
10348
10349
10350
10625
10370
10394
10395
11917
11918
11005
11897
11898
11902
11903

11904

Descri¢do

Ativo

Ativo Circulante

Caixa e Equivalentes de Caixa

Bens Numerarios - Fundo Fixo

Caixa Geral - HGT

Contas Bancarias Conta Corrente

Banco Itat AG 0910 - C/C 17268-3 HGT
Banco Brasil AG 1911-9 C/C 10093-5 HGT
Banco do Brasil - AG-1911-9 - C/C 10413-2 HGT
Aplicagdes Financeiras

Banco Brasil AG 1911-9 C/I 10093-5 HGT
Banco Brasil ()AG 1911-9 C/1 10115-X HGT
Banco do Brasil - AG-1911-9 - C/I 10413-2 HGT
Valores a Receber

Valores a Receber - Parceria Poder Publico
Receita de Contrato de Gestdo - Estadual
Valores a Receber

Valores a Receber

Estoques

Estoques Geral

Medicamentos

Materiais Hospitalares Descartaveis
Nutrig¢do e Dietética

Descartaveis da Nutrigdo e Dietética
Material de Higiene, Limpeza e Assepsia
Material de Escritério

Uniformes

Materiais de Manuteng¢do

OPME - Orteses Proteses e Mat. Especiais
EPI

Créditos Diversos

Adiantamento a funcionarios
Adiantamento de Salarios

Adiantamento de Férias

Adiantamento de 132 Saldrio
Adiantamento a fornecedores
Adiantamentos a Fornecedores
Despesas Antecipadas

Despesas - Amortizar

Taxa de Lixo Hospitalar a Apropriar
Despesas a Apropriar

Ativo Nao Circulante

Imobilizado

Bens em Operagdo - Custo

Moéveis e Utensilios

Maquinas e Equipamentos Médicos

Maquinas e Equipamentos em Geral

Data: 28/07/2025

Saldo anterior
21.618.922,66
17.033.345,03
13.252.680,86

2.000,00
2.000,00
2.615,11
2.615,11
0,00

0,00
13.248.065,75
12.753.522,75
48.709,04
445.833,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
3.087.265,47
3.087.265,47
1.342.815,63
1.391.622,93
87.674,42
0,00
58.362,38
138.088,28
4.077,00
13.362,69
51.262,14
0,00
151.098,36
157.183,94
1.666,63
23.226,73
132.290,58
-6.085,58
-6.085,58
542.300,34
542.300,34
541.578,73
721,61
4.279.056,78
4.612.972,30
4.612.972,30
1.216.558,68
2.630.050,33

514.914,41

Débito
53.079.233,35
53.074.333,35
38.923.407,12

0,00

0,00
26.474.264,62
2.511.083,39
23.961.606,23
1.575,00
12.449.142,50
12.442.172,55
530,74
6.439,21
12.329.843,87
12.328.268,87
12.328.268,87
1.575,00
1.575,00
1.799.744,39
1.799.744,39
474.890,44
606.921,07
136.340,76
9.252,80
83.420,06
85.088,72
12.435,50
127.421,83
248.994,11
14.979,10
21.337,97
21.337,97
0,00
21.337,97
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.900,00
4.900,00
4.900,00

0,00

4.900,00

0,00

Crédito
52.584.921,51
52.523.849,38
38.108.069,19

0,00

0,00
26.477.017,73
2.513.836,50
23.961.606,23
1.575,00
11.631.051,46

11.631.051,46

12.329.843,87
12.328.268,87
12.328.268,87
1.575,00
1.575,00
2.005.560,42
2.005.560,42
721.678,48
615.636,22
70.650,60
9.252,80
80.870,70
116.627,71
12.435,50
113.495,36
249.933,95
14.979,10
2.285,90
0,00

0,00

0,00

0,00
2.285,90
2.285,90
78.090,00
78.090,00
77.368,39
721,61
53.774,02
4.900,00
4.900,00
0,00
4.900,00

0,00

Saldo

22.113.234,50
17.583.829,00
14.068.018,79
2.000,00
2.000,00
-138,00
-138,00

0,00

0,00
14.066.156,79
13.564.643,84
49.239,78
452.273,17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
2.881.449,44
2.881.449,44
1.096.027,59
1.382.907,78
153.364,58
0,00
60.911,74
106.549,29
4.077,00
27.289,16
50.322,30
0,00
170.150,43
178.521,91
1.666,63
44.564,70
132.290,58
-8.371,48
-8.371,48
464.210,34
464.210,34
464.210,34
0,00
4.230.182,76
4.612.972,30
4.612.972,30
1.216.558,68
2.630.050,33

514.914,41



11905
11907
11908
11911
11912
11913
11914
10631
10632
10636
10644
10646
10647
10648
20001
20002
20003
20004
20005
25000
28631
29046
25419
25405
25470
25330
25341
26097
25706
29047
25719
29048
25734
29050
20008
20009
20010
20079
24001
20012
28738
29070
29072
20011
20014
20015
20017
24026
20178
20181
20019
20020

20021

Software

Depreciagdo, Amortizacdo e Exaustdo Acumulada
Depreciagdo, Amortizacdo e Exaustdo Acumulada
Depr. Mdveis e Utensilios

Depr. Maquinas e Equipamentos Médicos
Depr. Méquinas e Equipamentos em Geral
Depr. Software

Ativo Arrendado

Ativo Arrendado

Ativo Arrendado

Ativo Arrendamento - Hardware e Software
Ativo Arrendado

Ativo Arrendado

Amortizagdo Ativo Arrendamento - Hardware e Software
Passivo

Passivo Circulante

Fornecedores

Fornecedores

Fornecedores de Materiais de Consumo
Fornec- Medicamentos

Prestagdo de Servigo - Instituto
Fornecedores de Medicamento

Fornecedor - Pessoal Reflexo

Auténomos - RPA

Fornecedores - Utilidade Publica

SABESP - Cia. de Saneamento Basico do Est de Sdo Paulo
Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de Sdo Paulo
Prefeitura Municipal de So Paulo

Fornec- Mat de Consumo Diversos
Fornecedores de Terceiros

Fornec- Serv. Médicos PJ

Fornecedores Servigos Médicos

Orteses e Préteses

Fornecedores de Orteses e Préteses
ObrigagGes Trabalhistas - Pessoal e Reflexo
Salarios e Ordenados a Pagar

Saldrios e Ordenados

Func.- Crédito Consignado

Func.- Farmacia

Rescisdo a Pagar

Assisténcia Médica

Assisténcia Odontoldgica

Ticket (V.T., V.A., V.R.)

Contribui¢bes e Encargos a Pagar

1.N.S.S. a Recolher - Funcionarios

FGTS a Recolher - Funcionarios

I.R.R.F. a Recolher - Funcionérios
Mensalidade Sindical

Contribuigdes e Encargos a Pagar PSF

PIS a Recolher

Obrigagdes Tributarias

Obrigagdes Tributarias

I.R.R.F. a Recolher - Terceiros

251.448,88
-333.915,52
-333.915,52
-146.101,30
-121.315,46

-33.785,07

-32.713,69

306.520,85

357.607,62

357.607,62

357.607,62

-51.086,77

-51.086,77

-51.086,77

-23.106.965,13
-12.599.426,21
-7.283.810,63
-481.754,12
-481.754,12
-504.089,70
-256.489,83
-247.599,87
452,90

452,90
-1.067.457,44
-326.200,16

-93.115,94

-648.141,34
-3.790.631,66
-3.790.631,66
-1.396.681,25
-1.396.681,25

-43.649,36

-43.649,36
-873.050,62
-148.622,10

10.867,99

-42.266,24

-18.703,75

-34.882,75

0,00
0,00

-63.637,35
-724.428,52
-241.876,99
-243.702,23
-232.686,02

-6.163,28
0,00

0,00
-1.604.901,71
-1.604.901,71

-264.711,50

18.804.960,76
18.761.679,66
10.453.905,22
700.988,28
700.988,28
1.708.135,95
1.000.815,65
707.320,30
0,00

0,00
485.178,60
374.912,29
93.115,94
17.150,37
5.448.326,59
5.448.326,59
1.950.302,40
1.950.302,40
160.973,40
160.973,40
8.105.077,38
6.407.930,47
5.555.985,08
132.564,29
39.910,84
258.884,62
221.966,55
9.058,94
189.560,15
1.666.380,58
937.485,81
496.123,03
232.771,74
0,00
30.766,33
30.766,33
0,00

0,00

0,00

0,00
48.874,02
48.874,02
18.551,64
21.916,85

4.290,89
4.114,64
7.298,11

0,00

0,00

0,00

7.298,11
7.298,11
7.298,11
19.512.325,06
19.512.325,06
10.556.510,08
697.846,68
697.846,68
2.072.215,01
1.220.708,93
851.506,08
0,00

0,00
132.444,81
42.278,03
90.166,78
0,00
6.812.283,87
6.812.283,87
681.707,63
681.707,63
160.012,08
160.012,08
8.106.546,00
6.390.477,36
5.547.516,78
130.748,64
19.375,71
258.074,82
221.966,55
9.058,94
203.735,92
1.685.302,31
940.069,40
498.056,02
241.267,03
5.909,86
30.766,33
30.766,33
177.003,09
177.003,09

29.062,27

251.448,88
-382.789,54
-382.789,54
-164.652,94
-143.232,31

-38.075,96

-36.828,33

299.222,74

357.607,62

357.607,62

357.607,62

-58.384,88

-58.384,88

-58.384,88

-23.814.329,43
-13.350.071,61
-7.386.415,49
-478.612,52
-478.612,52
-868.168,76
-476.383,11
-391.785,65
452,90

452,90
-714.723,65
6.434,10

-90.166,78

-630.990,97
-5.154.588,94
-5.154.588,94

-128.086,48

-128.086,48

-42.688,04

-42.688,04
-874.519,24
-131.168,99

19.336,29
-40.450,59
1.831,38
-34.072,95
0,00

0,00

-77.813,12
-743.350,25
-244.460,58
-245.635,22
-241.181,31

-12.073,14

0,00
0,00
-1.781.904,80
-1.781.904,80

-293.773,77



20023
20024
20179
20028
20066
20031
20069
20072
20084
20085
20134
20135
20136
20137
20138
20139
20140
20141
20142
20143
20147
20032
28396
28397
28401
28402
28403
28404
28406
28407
20153
20154
20155
20163
30001
30002
30062
30063
30185
30189
30072
30073
30074
30191
30192
30088
30089
30091
30172
30205
40001
40015

40016

1.S.S. a Recolher - Terceiros

Pis/Cofins/Csll a Recolher - Terceiros

INSS a Recolher PJ - Terceiros
Contas - Pagar

Passivo Arrendado - CP
Passivo Arrendado

Outras Contas a Pagar

Pensdo Judicial

Depdsitos ndo identificados
Depésitos ndo identificados
Provisdes

Provisdes Folha de Pagamento
Férias a Pagar

Provisdo de FGTS s/ Férias
Provisdo do P.l.S. s/ Férias

139 Saldrio a Pagar

Provisdo de FGTS s/ 132 Salario
Provisdo do P.I.S. s/ 132 Salario
Passivo Néo Circulante
Provisdes

Passivo Arrendado LP

Passivo Arrendado

Subvengdo de Imobilizado
Bens em operagdo - Liquido

Moveis e Utensilios

Maquinas e Equipamentos Médicos

Maquinas e Equipamentos em Geral

Software e Hardware

Repasse de Recursos a Realizar

Repasse de Investimento a Realizar

Patriménio Social
Patriménio Social
Patriménio Social
Superavit/Deficit - Acumulado
Receitas

Receitas Operacionais
Receitas Outras

Receitas Outras

Receitas com subvencoes de investimentos

Receitas com medicos residentes
Receitas Financeiras
Receitas Financeiras
Receitas Financeiras

Descontos obtidos

Receitas com aplicacoes financeiras

Parcerias Publico/Privado
Poder Publico - Com Restrigdo
Parcerias - Estaduais

Repasse - Mutirdo

Contrato de gestao - Hospital Geral de Taipas

Despesas
Despesas Operacionais

Despesas com Pessoal

-67.955,28
-916.397,73
-355.837,20
-124.886,98
-104.521,99
-104.521,99

-10.419,04

-10.419,04

-9.945,95
-9.945,95
-2.712.776,27
-2.712.776,27
-1.556.206,58
-119.927,21
0,00
-959.915,48
-76.727,00
0,00
-4.790.635,17
-262.277,59
-262.277,59
-262.277,59
-4.528.357,58
-3.560.987,58
-1.058.246,38
-1.810.277,67
-473.728,34
-218.735,19
-967.370,00
-967.370,00
-5.716.903,75
-5.716.903,75
-5.716.903,75
-5.716.903,75
-52.437.868,40
-657.020,35
-657.020,35
-657.020,35
-214.450,60
-442.569,75
-796.897,71
-796.897,71
-796.897,71
-295,01
-796.602,70
-50.983.950,34
-50.983.950,34
-50.983.950,34
-243.352,20
-50.740.598,14
53.925.910,87
53.791.071,81

16.617.539,48

0,00

0,00

0,00
9.358,50
0,00

0,00
9.358,50
9.358,50
0,00

0,00
193.338,56
193.338,56
106.821,84
6.838,72
4.076,80
66.862,82
5.349,05
3.389,33
43.281,10
0,00

0,00

0,00
43.281,10
43.281,10
18.551,64
16.323,93
4.290,89
4.114,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.767.755,32
15.688.916,52

5.405.047,67

9.179,93
95.039,93
43.720,96
10.566,72

1.208,22

1.208,22

9.358,50

9.358,50

0,00

0,00
661.699,17
661.699,17
336.547,23
25.815,95
4.076,80
270.254,11
21.615,75
3.389,33
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
12.622.019,85
44.856,10
44.856,10
44.856,10
43.281,10
1.575,00
248.894,88
248.894,88
248.894,88
40.231,72
208.663,16
12.328.268,87
12.328.268,87
12.328.268,87
0,00
12.328.268,87
2.932.683,01
2.926.158,11

1.001.919,24

-77.135,21
-1.011.437,66
-399.558,16
-126.095,20
-105.730,21
-105.730,21
-10.419,04
-10.419,04
-9.945,95
-9.945,95
-3.181.136,88
-3.181.136,88
-1.785.931,97
-138.904,44
0,00
-1.163.306,77
-92.993,70
0,00
-4.747.354,07
-262.277,59
-262.277,59
-262.277,59
-4.485.076,48
-3.517.706,48
-1.039.694,74
-1.793.953,74
-469.437,45
-214.620,55
-967.370,00
-967.370,00
-5.716.903,75
-5.716.903,75
-5.716.903,75
-5.716.903,75
-65.059.888,25
-701.876,45
-701.876,45
-701.876,45
-257.731,70
-444.144,75
-1.045.792,59
-1.045.792,59
-1.045.792,59
-40.526,73
-1.005.265,86
-63.312.219,21
-63.312.219,21
-63.312.219,21
-243.352,20
-63.068.867,01
66.760.983,18
66.553.830,22

21.020.667,91



40017
40018
40020
40021
40022
40029
40030
40031
40036
40039
40041
40042
40328
40329
40044
40050
41259
40058
40059
40060
40061
40063
40064
40043
40326
40065
40066
40067
40068
40074
40185
40076
40078
40091
40092
40093
40099
40105
41283
40103
40107
40108
40109
40110
40113
40117
40118
41256
41263
41266
40153
40154

40160

Salarios e Ordenados

132 Salario
Adicional de Insalubridade
Adicional de Periculosidade
Adicional Noturno

Férias

Gratificagbes

Horas Extras

Salarios

Encargos Sociais

FGTS

PIS

INSS

FGTS s/férias e 132

Verbas Indenizatérias
Indenizag¢des s/ Aviso Prévio
Multas s/ F.G.T.S.
Beneficios a Funcionarios
Assisténcia Médica
Assisténcia Odontoldgica
Auxilio Creche

Seguro de Vida

Ticket Alimentagdo

Vale Transporte

Ticket Refeigdo

Despesas Gerais
Utilidades Publica

Agua

Energia Elétrica

Telefone
Telecomunicagbes
Materiais e Medicamentos
Materiais de Uso Paciente
Material de Laboratdrio
Material de Radiologia Geral
Medicamentos

Gases Medicinais

Materiais Descartaveis da Nutrigdo
Nutrig¢go Enteral

Materiais de Consumo
Generos Alimenticios
Material de Informatica

Material de Higiene e Limpeza

Materiais de Manutengdo Predial e Conservagao

Mat.de Manut. em Equipamentos Médicos

Material de Escritério
Utensilios Diversos

Materiais Graficos

OPME - Orteses Proteses e Mat Especiais

Esterilizagdo de Materias
Servigos Profissionais
Honorarios Advocaticios

Cursos e Treinamentos

14.499.143,62
1.012.792,86
414.334,68
45.940,48
1.057.670,99
1.284.081,54
10.165,34
1.829.407,35
8.844.750,38
1.157.898,09
975.955,88
0,00

0,00
181.942,21
-100.861,71
-112.233,31
11.371,60
1.061.359,48
331.978,34
14.868,20
87.377,67
25.943,10
442.260,00
154.503,57
4.428,60
37.173.532,33
1.927.951,10
1.456.978,51
444.001,92
20.183,00
6.787,67
6.433.593,10
3.049.513,43
140,00
1.326,36
2.321.611,94
775.852,54
79.245,61
205.903,22
1.438.607,01
67.324,45
26.105,19
213.353,15
271.832,01
15.087,99
165.171,65
10.632,68
340,00
562.145,28
106.614,61
9.720.311,59
4.603,52

2.300,00

3.848.322,89
270.254,11
117.948,60
12.278,50
265.244,29
315.209,26
0,00
284.898,14
2.582.489,99
1.008.295,05
254.445,49
38.232,46
665.966,93
49.650,17
30.743,40
24.026,35
6.717,05
517.686,33
238.155,35
9.523,60
20.970,52
13.194,85
123.480,00
88.426,01
23.936,00
10.283.868,85
434.753,34
335.709,17
90.166,78
7.964,94
912,45
1.348.002,80
628.828,06
140,00
213,56
493.102,22
172.162,35
2.882,54
50.674,07
551.971,68
19.976,53
39.121,06
82.702,55
130.348,60
6.727,92
59.474,00
2.070,50
0,00
202.670,28
8.880,24
2.466.242,56
1.006,67

0,00

102.409,90
17.362,32
0,00

0,00

0,00
12.523,43
0,00

0,00
72.524,15
716.387,16
5.836,85
38.232,46
665.966,93
6.350,92
73.459,34
73.459,34
0,00
109.662,84
60.929,97

861,30

42.041,67
0,00
1.924.238,87
43.385,14
40.231,71
1.920,00
1.233,43
0,00
104.291,38
25.984,38
140,00
449,60
723,53
76.993,87
0,00

0,00
53.819,10
0,00
500,50
14.061,95
36.928,23
1.827,92
0,00
500,50
0,00

0,00

0,00
435.630,47
0,00

0,00

18.245.056,61
1.265.684,65
532.283,28
58.218,98
1.322.915,28
1.586.767,37
10.165,34
2.114.305,49
11.354.716,22
1.449.805,98
1.224.564,52
0,00

0,00
225.241,46
-143.577,65
-161.666,30
18.088,65
1.469.382,97
509.203,72
23.530,50
108.348,19
33.308,05
565.740,00
200.887,91
28.364,60
45.533.162,31
2.319.319,30
1.752.455,97
532.248,70
26.914,51
7.700,12
7.677.304,52
3.652.357,11
140,00
1.090,32
2.813.990,63
871.021,02
82.128,15
256.577,29
1.936.759,59
87.300,98
64.725,75
281.993,75
365.252,38
19.987,99
224.645,65
12.202,68
340,00
764.815,56
115.494,85
11.750.923,68
5.610,19

2.300,00



40161
40162
40165
40167
40169
40171
40179
40183
41139
41148
41151
41279
41138
46132
40186
40187
40229
40189
40190
40191
41150
40203
40206
40208
40289
40324
41273
46136
46137
40215
40217
40218
40219
40222
40223
40224
40226
40233
40244
40245
40246
40250
40251
40257
40265
40237
Prejuizo Acumi
Prejuizo no Pel
TOTAL GERAL /
TOTAL GERAL f
TOTAL CONTR(
TOTAL CONTR(

Servigos de Suporte em Infra-Estrutura de Tl
Servigos de Licenciamento de uso de Software
Servigos de Lavanderia e Rouparia

Servigos de Manutengdo e Conservagdo Predial

Servigos de Manutengdo em Utensilios e Equipamentos em Geral

Servigos de Manutengdo em Equipamentos Médicos
Servigos de Nutrigdo

Servigos de Seguranga e Vigilancia
Certificagdo

Transporte

Servigos de Higiene e Limpeza

Auditoria

Servigos Técnicos Diversos

Prestagdo de Servigo - Instituto

Servigcos Médicos

Honordrios/Servigos Médicos

Remocao

Servigos Técnicos Contratados Assistenciais
Outras Despesas Operacionais

Servigos de Anuncios e Publicidade
Correios

Equipamentos de Seguranga

Foto, Video e Comunicagdo Visual

Locagdo de Equipamentos Em Geral
Servigos de Ornamentagdo/Paisagismo
Uniformes

Arquivos e Guardas de Documentos

E.P.l.

Locagdo de Equipamentos de T.I.
Resultado da Deprecia¢do Acumulada
Depreciagdo Acumulada - Maquinas e Equipamentos
Depreciagdo Acumulada - Méveis e Utensilios
Depreciagdo Acumulada - Hardware
Despesas Financeiras

Despesas Financeiras

Despesas Financeiras

QOutros Servigos

Juros

Despesas Operacionais

Despesas Operacionais

Despesas Legais / Fiscais/ Parafiscais

Taxa TRSS

Contribuigdo Sindical

Impostos e Taxas

Despesas Extraordinarias

Ajuste Inventario de Estoques

1.701.094,93
213.052,46
-42.946.653,75
42.946.653,75
0,00

0,00

659.602,33
126.116,70
448.706,33
277.193,77
130.708,00
195.790,38
3.115.661,99
1.926.885,94
260,00
156.571,69
1.311.367,08
19.722,48
60.556,36
1.284.265,02
16.673.211,34
14.569.916,82
1.049.632,52
1.053.662,00
728.917,04
5.895,55
231,50

0,00

416,32
468.682,96
0,00
118.901,40
9.889,34
61.107,59
63.792,38
250.941,15
101.627,90
92.249,50
57.063,75
10.137,57
10.137,57
10.137,57
2.881,60
7.255,97
124.701,49
124.701,49
387.873,67
386.841,95
25,00
1.006,72
-263.172,18

-263.172,18

241.045,02
490,00
95.509,43
99.266,43
9.250,00
7.833,00
696.022,51
415.300,00
0,00
28.198,73
355.666,15
0,00
28.085,15
488.569,47
5.111.992,92
4.657.817,58
221.519,10
232.656,24
314.733,42
4.895,55
127,29
5.138,00
0,00
197.448,39
49.000,00
12.435,50
4.419,34
25.108,70
16.160,65
56.172,13
26.207,74
18.551,64
11.412,75
1.470,41
1.470,41
1.470,41
174,83
1.295,58
77.368,39
77.368,39
77.368,39
77.368,39
0,00

0,00

0,00

0,00

103.198,43
0,00

0,00
53.842,98
4.053,00
0,00

0,00

0,00

0,00
9.712,67
0,00

0,00
8.333,56
256.489,83
1.246.633,68
1.237.753,44
0,00
8.880,24

40.479,10

14.979,10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.581,45
2.581,45
2.581,45
2.581,45
0,00
3.943,45
3.943,45
0,00
0,00
0,00
0,00
3.943,45

3.943,45

797.448,92
126.606,70
544.215,76
322.617,22
135.905,00
203.623,38
3.811.684,50
2.342.185,94
260,00
175.057,75
1.667.033,23
19.722,48
80.307,95
1.516.344,66
20.538.570,58
17.989.980,96
1.271.151,62
1.277.438,00
1.003.171,36
10.791,10
358,79
5.138,00
416,32
640.631,35
49.000,00
131.336,90
14.308,68
71.237,19
79.953,03
307.113,28
127.835,64
110.801,14
68.476,50
9.026,53
9.026,53
9.026,53
474,98
8.551,55
198.126,43
198.126,43
465.242,06
464.210,34
25,00
1.006,72
-267.115,63

-267.115,63



